EMENDA SUPRESSIVA  Nº  01/2020.

PROJETO DE LEI Nº 08, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2020.

EMENTA: “AUTORIZA  A  CONTRATAÇÃO  DE  PLANO  DE  SAÚDE  PARA  OS
SERVIDORES  PÚBLICOS  DO  MUNICÍPIO  DE  LIMEIRA  DO  OESTE  E  O
DESCONTO  EM  FOLHA  DE  PAGAMENTO  MEDIANTE  REQUERIMENTO
EXPRESSO DO SERVIDOR”.

AUTORES:  Leandro  de  Souza  Carvalho,  Talita  Helena  Ferrari,  William  Oliveira
Bozza.

Art. 1º Suprime-se   o § 2º do Art. 2º.

Sala das Sessões, 05 de março de 2020.

LEANDRO DE SOUZA CARVALHO
Vereador Autor

TALITA HELENA FERRARI
Vereador Autor

WILLIAM OLIVEIRA BOZZA
Vereador Autor